

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างเสริมสุขภาพสำหรับผลิตภัณฑ์การเกษตรเพื่อการพัฒนา ตำบลอรัญฯ จังหวัดนครนายก
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		รวมเงิน	ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานถมดินปรับระดับ				58,646.00			14,058.00	72,704.00	
2	งานถนน,ทางเท้า				512,775.60			157,034.00	669,809.60	
3	งานโรงจอดรถ				325,193.74			130,311.70	455,505.44	
4	งานภูมิทัศน์				289,820.00			44,818.00	334,638.00	
5	งานระบบระบายน้ำ				58,186.40			6,000.00	64,186.40	
	รวมราคาค่าก่อสร้าง				1,244,621.74			352,221.70	1,596,843.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างเสริมสุขภาพสำหรับบัณฑิตและบุคลากรรอบอาคารศูนย์นวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตรเพื่อการพัฒนา ตำบลอังกักษ์ อำเภออังกักษ์ จังหวัดนครนายก
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ ออังกักษ์ จ.นครนายก แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
1	งานถมดินปรับระดับ								
1.1	ถมดินปรับระดับบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง	142.00	ลบ.ม.	413.00	58,646.00	99.00	14,058.00	72,704.00	
	รวม				58,646.00		14,058.00	72,704.00	
2	งานถนน,ทางเท้า								
2.1	ถนน คสล. ทน 0.20 ม. ผิวลาดเรียบ	520.00	ตร.ม.	600.00	312,000.00	290.00	150,800.00	462,800.00	
2.2	ขอบคันหิน คสล.สำเร็จรูป	124.68	ม.	170.00	21,195.60	50.00	6,234.00	27,429.60	
2.3	ที่กั้นลอร์ยอนด์	13.00	ชุด	860.00	11,180.00	0.00	0.00	11,180.00	
2.4	ทาสีเครื่องหมายจราจร	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
2.5	ทาสีแบ่งแนวจอดรถ	140.00	ม.	110.00	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	
2.6	พื้น Polyurethane สำหรับที่จอดรถ	300.00	ตร.ม.	500.00	150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	
	รวม				512,775.60		157,034.00	669,809.60	
3	งานโรงจอดรถ								
3.1	เสาเข็ม I-0.15x0.15x6.00 ม.	24.00	ต้น	532.00	12,768.00	176.00	4,224.00	16,992.00	
3.2	สักรัดหัวเสาเข็ม	24.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	154.00	3,696.00	3,696.00	
3.3	ชุดดิน-ถมดิน	22.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	2,662.00	2,662.00	
3.4	คอนกรีตหยาบ	0.20	ลบ.ม.	2,670.00	534.00	426.00	85.20	619.20	
3.5	ทรายหยาบบดอัดแน่น	0.50	ลบ.ม.	510.00	255.00	35.00	17.50	272.50	
3.6	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. ทนการบด	2.00	ลบ.ม.	3,050.00	6,100.00	0.00	0.00	6,100.00	
3.7	ไม้แบบทั่วไป (คิด 80%)	60.00	ตร.ฟ.	400.00	24,000.00	0.00	0.00	24,000.00	
3.8	ไม้คร่าวยี่สิบแปด	2.00	ลบ.ฟ.	400.00	800.00	0.00	0.00	800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา
ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างเสริมสภาพสำหรับนิสิตและบุคลากรรอบอาคารศูนย์นวัตกรรมผลิตภัณฑ์การเกษตรเพื่อการพัฒนา ตำบลองครักษ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน		
3.9	ค่าแรงประกอบแบบ	14.00	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,946.00	1,946.00	
3.10	ตะปู	4.00	กก.	47.00	188.00	0.00	0.00	188.00	
3.11	เหล็กเสริมเส้นกลม SR 24 - RB 9 mm.	60.00	กก.	21.20	1,272.00	4.40	264.00	1,536.00	
3.12	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD 40 - DB 16 mm.	160.00	กก.	20.40	3,264.00	3.60	576.00	3,840.00	
3.13	ลวดผูกเหล็ก	7.00	กก.	64.02	448.14	0.00	0.00	448.14	
3.14	คอนกรีตหุ้มเสา ขนาด 0.20x0.50x0.10 ม.	6.00	ตัน	25.60	153.60	40.00	240.00	393.60	
3.15	หลังคาแผ่นเหล็กยึดลอนเคลือบสี (COLORBOND)	156.00	ตร.ม.	700.00	109,200.00	220.00	34,320.00	143,520.00	
	รูปแบบลอน 760A NASPA หรือเทียบเท่า								
3.16	ปิดขยายคาเหล็ก แผ่นหนา 4 มม. ตามแบบขยาย	55.00	ม.	600.00	33,000.00	220.00	12,100.00	45,100.00	
3.17	เหล็ก I-350x150	1,982.00	กก.	33.50	66,397.00	18.00	35,676.00	102,073.00	
3.18	เหล็ก I-200x100	639.00	กก.	33.00	21,087.00	18.00	11,502.00	32,589.00	
3.19	เหล็ก □-75x38x2.3	1,173.00	กก.	33.00	38,709.00	16.00	18,768.00	57,477.00	
3.20	ทาสีเหล็ก	121.00	ตร.ม.	58.00	7,018.00	35.00	4,235.00	11,253.00	
	รวม				325,193.74		130,311.70	455,505.44	
4	งานภูมิทัศน์								
4.1	งานไม้พุ่ม								
	- ต้นโพทะเล ขนาด 12 นิ้ว @ 0.50 ม.	190.00	กระถาง	200.00	38,000.00	63.00	11,970.00	49,970.00	
	- ต้นเตยหอม ขนาด 12 นิ้ว @ 0.20 ม.	1,308.00	กระถาง	40.00	52,320.00	6.00	7,848.00	60,168.00	
	- กล้วยมาเลเซีย	1,000.00	ตร.ม.	167.00	167,000.00	25.00	25,000.00	192,000.00	
4.2	งานวัสดุปลูก								
	- ดินปลูกไม่พุ่ม	65.00	ลบ.ม.	500.00	32,500.00	0.00	0.00	32,500.00	

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงพื้นที่เพื่อสร้างเสริมสุขภาพสำหรับผลิตและบุคลากรรอบอาคารศูนย์นวัตกรรมผลิตภัณฑ์ทางเกษตร จันทบุรี

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ องครักษ์ จ.นครนายก แบบเลขที่.....

จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 29 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

[illegible]